АДМИНИСТРАЦИЯ
АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2018 г.                                                                                         № 1704
с. Агаповка

Об утверждении схемы
размещения рекламных конструкций
на территории Агаповского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Челябинской области от 26.12.2013 г. № 619-П, решением о согласовании Министра строительства и инфраструктуры Челябинской области от 20.12.2018 г. № 14149, Уставом Агаповского муниципального района
администрация Агаповского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Агаповского муниципального района (прилагается).
2. Комитету по строительству и архитектуре администрации Агаповского муниципального района (Васильева А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.agapovka.ru/.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Агаповского муниципального района по строительству, ЖКХ, ТС и Э Стрижова С.И.

Глава района                                                                                    Б.Н. Тайбергенов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]